Vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta 

kainodaros taisyklių nustatymo metodika, Pagrindinei sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas 

– fiksuotas įkainis. 

6.2. Pradinės Preliminariosios sutarties vertė yra lygi maksimaliai Pirkimui skirtai lėšų sumai, t. 

y.: 13 223,14 Eur (trylika tūkstančių du šimtai dvidešimt trys eurai ir 14 ct) be PVM. 

6.3. Maksimali Pirkimui skirta lėšų suma yra 16 000,00 Eur (šešiolika tūkstančių eurų ir 00 ct) su 

PVM.   

6.4. Sutarties 4 priede yra fiksuojamas Tiekėjo pasiūlytas maksimalus Prekės įkainis. 

6.5. Sudarant Pagrindinę sutartį Prekių įkainis negali būti didesnis nei Preliminariojoje sutartyje 

užfiksuotas maksimalus įkainis.